TOTALE Detrazioni: Euro 55.090,93 

Valore finale dell’immobile: Euro 265.039,57 

Valore finale arrotondato Euro 265.000,00 

VALORE DI MERCATO STIMATO 

Il valore di stima, arrotondato per l’assenza di garanzia per vizi del bene 

venduto, è pari a Euro 265.000,00 (duecentosessantacinquemila/00 Euro). 

VERIFICHE AL QUESITO n.18: 

indicare nell’elaborato peritale il valore catastale dell’immobile, in ipotesi che 

l’acquirente intenda avvalersi del regime agevolato di determinazione della base 

imponibile dell’imposta di registro, gravante sul trasferimento così come previsto